
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/287/2022 

RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 23 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

z 2022 r. Dz. U. poz. 559.) i art. 211, 212, 217 ust. 2, pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  2 039 817,01 z tego: 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę  81 085,07 
 1) dochody bieżące o kwotę 78 312,00 

 2) dochody majątkowe o kwotę  2 773,07 

- zgodnie z załącznikiem nr 1; tabele 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę  2 120 902,08 
 1) dochody bieżące o kwotę 2 080 902,08 

 2) dochody majątkowe o kwotę  40 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 1; tabele 2 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  2 039 817,01 z tego: 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu o kwotę  845 400,00 w tym: 

 1) wydatki bieżące o kwotę  213 000,00 

2) wydatki majątkowe o kwotę 632 400,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2; tabele 1 i 3 do uchwały. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę  2 885 217,01 w tym: 

 1) wydatki bieżące o kwotę  2 285 217,01 

 2) wydatki majątkowe o kwotę  600 000,00 

- zgodnie z załącznikiem nr 2; tabele 2 i 4 do uchwały. 

§ 3. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę  0,00 
1. Zmniejsza się plan przychodów budżetu o kwotę  2 436 754,67 z tego: 

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o kwotę  1 927 871,04  

§ 957 Nadwyżka z lat ubiegłych o kwotę  508 883,63 

2. Zwiększa się plan przychodów budżetu o kwotę  2 436 754,67 z tego: 

 

§ 905. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 

nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych przepisach o kwotę  

 

 

 

1 917 616,14 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 września 2022 r.

Poz. 2542



 

§ 906. Przychody jedn. samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 

 

 

519 138,53. 

§ 4. Po zmianach wprowadzonych zapisami w § 3 niniejszej uchwały, określa się nowe brzmienie §-ów 3, 4 

w uchwale XXVIII/246/2021 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2022 o treści:  

„§ 3. Deficyt budżetu w wysokości 10 032 120,17 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1. Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych przepisach  

(§ 905) kwota 

 

 

 

 

 4 948 270,05. 

2. Przychody jedn. samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków lub zadania finansowanego z udziałem tych środków o kwotę (§ 906) 

 

804 152,09. 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy(§ 950) kwota   433 000,00. 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) kwota 2 496 698,03. 

5. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  

(§ 952) kwota  

 

1 350 000,00. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie  10 465 120,17 zł; 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie   433 000,00 zł.”. 

§ 5. W uchwale nr XXVIII/246/2021 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik nr 4 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 6 otrzymuje nowe brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Po wprowadzeniu zmian budżet na rok 2022 wynosi:  

1. Dochody:  30 398 898,67 w tym:  

- dochody bieżące w wysokości  29 836 009,14 

 z tego: dotacje na zadania zlecone: 5 363 913,52 

- dochody majątkowe w wysokości  562 889,53. 

2. Przychody:  10 465 120,17 

3. Wydatki:  40 431 018,84 w tym:  

- wydatki bieżące w wysokości 30 407 940,84 

z tego: wydatki na zadania zlecone:  5 363 913,52 

- wydatki majątkowe w wysokości  10 023 078,00 

4. Rozchody:  433 000,00. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy Skoroszyce 

 

Henryk Sokołowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2542



Załącznik nr 1  

do uchwały nr XXXV/287/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

Zmniejszenia dochodów (w złotych/grosze) 

 Tabela 1 

I. Dochody bieżące 

758   Różne rozliczenia 45 000,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 45 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń lub zwrotów z lat ubiegłych 45 000,00 

801   Oświata i wychowanie  32 112,00 

 80195  Pozostała działalność 32 112,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrain 

32 112,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 200,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 200,00 

Razem zmniejszenia dochodów bieżących 78 312,00 

II. Dochody majątkowe 

758   Różne rozliczenia 2 773,07 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 2 773,07 

  6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji  

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

2 773,07 

Razem zmniejszenia dochodów majątkowych 2 773,07 

Ogółem zmniejszenia dochodów budżetu 81 085,07 

Zwiększenia dochodów (w złotych/grosze) 

 Tabela 2 

I. Dochody bieżące 

600   Transport i łączność 53 799,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 48 799,00 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 

jednostek sektora finansów publicznych 

48 799,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

5 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

12 600,00 

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilnoprawnych oraz podatków lokalnych i opłat lokalnych 

od osób fizycznych 

12 600,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn  12 600,00 

758   Różne rozliczenia 141 601,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  68 475,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 68 475,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 73 126,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 40 101,08 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

912,92 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących  

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

32 112,00 

852   Pomoc społeczna 1 836 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 836 000,00 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 

realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 836 000,00 

855   Rodzina 3 700,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 700,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

3 700,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 33 202,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2542



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 200,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 32 002,08 

  2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 

29 602,08 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 

2 400,00 

Razem zwiększenia dochodów bieżących 2 080 902,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 40 000,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

40 000,00 

Razem zwiększenia dochodów majątkowych 40 000,00 

Ogółem zwiększenia dochodów budżetu 2 120 902,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2542



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXXV/287/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 23 września 2022 r. 

Zmniejszenia wydatków bieżących 

Tabela 1 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2022 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków  

art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki na 

obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

 wraz 

 z odpisem na 

fundusz 

socjalny oraz 

fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
15 000,00 

 

0,00 
0,00 0,00 0,00 15 000,00 

 

0,00 
0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania  

w zakresie polityki 

społecznej 

198 000,00 0,00 

0,00 

0,00 0,00 198 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

 85395 Pozostała działalność 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków bieżących 213 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 213 000,00 0,00 0,00 0,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2542



Zwiększenia wydatków bieżących 

Tabela 2 

         
I. Wydatki bieżące na rok 2022 

Dz. Rozdz. Nazwa 
Plan na 2022 r. 

(5+8+9+10+11+12) 

z tego wyodrębnia się: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

 (6+7) 

w tym: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane  

z udziałem 

środków art. 5 

ust. 1 

 pkt 2 i 3 

wydatki 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

wydatki na 

obsługę 

długu 

Wynagrodzenia  

i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane  

z realizacją 

zadań 

statutowych 

jednostki 

 wraz z odpisem 

na fundusz 

socjalny oraz 

fundusze 

wsparcia 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 

600 
 

Transport i łączność 55 306,00 55 306,00 0,00 55 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60004 Lokalny transport zbiorowy 55 306,00 55 306,00 0,00 55 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa 
30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 85 475,00 68 475,00 68 475,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 Szkoły podstawowe 68 475,00 68 475,00 68 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 Przedszkola 17 000,00 17 000,00 0,00 17000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
 

Pomoc społeczna 1 836 000,00 36 000,00 21 900,00 14 100,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 Pozostała działalność 1 836 000,00 36 000,00 21 900,00 14 100,00 0,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania 

 w zakresie polityki 

społecznej 

198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 198 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska 
39 524,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 524,01 0,00 0,00 

 90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego 
i klimatu - LIFE 

39 524,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 524,01 0,00 0,00 

921 
 

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
40 912,00 40 912,00 0,00 40 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

Pozostałe zadania 
w zakresie kultury 

40 912,00 40 912,00 0,00 40 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków bieżących 2 285 217,01 247 693,00 90 375,00 157 318,00 0,00 1 998 000,00 39 524,01 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 2542



Zmniejszenia wydatków majątkowych (w złotych) 

Tabela nr 3 

   
II. Wydatki majątkowe na rok 2022 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa 

Plan  

na 2022 r.  

(4+6+7+8) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

zakup 

 i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje na zakupy  

i zadania 

inwestycyjne 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 594 000,00 594 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 594 000,00 594 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 

90005 
Ochrona powietrza atmosferycznego 

i klimatu 
38 400,00 38 400,00 38 400,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zmniejszenia wydatków majątkowych 632 400,00 632 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00 

 

Zwiększenia wydatków majątkowych (w złotych) 

Tabela nr 4 

   
II. Wydatki majątkowe na rok 2022 

Dz./ 

Rozdz. 
Nazwa 

Plan  

na 2022r.  

(4+6+7+8) 

z tego wyodrębnia się: 

wydatki na 

inwestycje 

w tym: 

wydatki na 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 

zakup 

 i objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

Dotacje na zakupy  

i zadania 

inwestycyjne 

1. 2 3 4 5 6 7 8 

010 Rolnictwo i łowiectwo 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 100 000,00 100 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem zwiększenia wydatków majątkowych 600 000,00 600 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 2542



Załącznik nr 3  

do uchwały nr XXXV/287/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 23 września 2022 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Skoroszyce na rok 2022 

Nazwa przychodów 

  

Wyszczególnienie 

Stan na  

27.05.2022 r. 

Kwota 

zwiększenia 

Kwota 

zmniejszenia 

Stan na  

23.09.2022 r. 

905 Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów  

i wydatków nimi sfinansowań 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

przepisach w tym: 

3 030 653,91 1 917 616,14 0,00 4 948 270,05 

 

906 

Przychody jedn. samorządu 

terytorialnego z wynikających  

z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizację programu, projektu 

lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

285 013,56 519 138,53 0,00 804 152,09 

950 Wolne środki, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
2 360 871,04 0,00 1 927 871,04 433 000,00 

952 Przychody z zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 

1 350 000,00 0,00 0,00 1 350 000,00 

957 Nadwyżka z lat ubiegłych 3 438 581,66 0,00 508 883,63 2 929 698,03 

 Razem przychody 10 465 120,17 2 436 754,67 2 436 754,67 10 465 120,17 

Nazwa rozchodów 

 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 

 

433 000,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

433 000,00 

 Razem rozchody 433 000,00 0,00 0,00 433 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 2542



Załącznik nr 4  

do uchwały nr XXXV/287/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 23 września 2022 r. 

 

Plan zadań i zakupów inwestycyjnych Gminy Skoroszyce realizowanych w 2022 roku, ze wskazaniem źródeł 

finansowania 

           w złotych 

 

 

Lp.

  

Wyszczególnienie 

Środki budżetowe 

2022 

w złotych 

Pożyczka/ 

kredyt 

 

Uwagi 

Montaż finans. 

1. 2. 3. 4 5. 

1.  Inwestycje w rozdziale 01043 96 210,00   

1.1 Rozbudowa sieci wodociągowej w Skoroszycach  

(cz. ulicy Łąkowej) 
8 500,00 

  

1.2 Przebudowa sieci wodociągowej w Chróścinie:  

ul. Słoneczna, Krótka, Boczna 
57 710,00 

  

1.3 Zakup odcinków sieci wodociągowych (inwestycje 

mieszkańców)  
30 000,00 

  

2.  Inwestycje w rozdziale 01044 1 716 000,00 1 000 000,00  

2.1 Ochrona środowiska poprzez dofinasowanie kosztów 

inwestycji związanych z wykonaniem przyłączy 

kanalizacyjnych (dotacje) 

 14 000,00   

2.2 Zakup odcinków sieci kanalizacyjnych (inwestycje 

mieszkańców)  

40 000,00   

2.3 Budowa płyty odciekowej  

(brak działań spowoduje utratę pozwolenia  

 

 2 000,00 

 2 000,00 

Budżet gm.  

2.4 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w Chróścinie: ulica Słoneczna, Krótka i Boczna 

 

615 000,00 

 900 000,00 s. 

-610 000,00 

= 290 000,00 

5 000,00 

Budżet 

2.5 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Sidzina (etapowanie c.d.) 

1 045 000,00 1 000 000,00 45 000,00 

Budżet gm.  

1 000 000,00 

Pożyczka 

WFOŚiGW 

3. Inwestycje w rozdziale 60016 3 317 040,00 350 000,00  

3.1 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy dróg 

w miejscowości Czarnolas  

59 200,00   

3.2 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy  

ul. Braterstwa Broni, Kolejowej i cz. ul. Łąkowej  

w Skoroszycach 

 

70 000,00 

  

3.3 Opracowanie dokumentacji przebudowy ul. Polnej  

w Skoroszycach wraz z opracowaniem rozbudowy sieci 

kanalizacji sanitarnej i wodociągowej 

 

250 000,00 

 

250 000,00 

kredyt 

3.4 Opracowanie dokumentacji technicznej przebudowy  

ul. Róż w Chróścinie 

100 000,00 100 000,00 kredyt 

3.5 

Przebudowa dróg w Chróścinie: cz. ul. Słonecznej, 

Leśnej, Krótka i Boczna w tym dofinansowanie  

RFRD (70%)  

1 927 871,04 

 

2 813 000,00 

 885 128,96 

Budżet gm. 

w tym: 290 

000,00- sub 

1 927 871,04 

RFRD 

3.7 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

wykonanie drogi na odcinku działek oznaczonych 

geodezyjnie nr 497 (od mostku na rzece Młynówce do 

posesji nr 64a) i nr 184 (od świetlicy w kierunku 

cmentarza)  

 

 24 840,00 

 22 840,00 

FS 

2 000,00 

Budżet gminy 

4. Inwestycje w rozdziale 75023 198 550,00   

4.1 Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

przebudowy budynku urzędu gminy w Skoroszycach 

 

72 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 2542



4.2 Wyposażenie w ramach projektu „Cyfrowa Gmina”: 

- Elektroniczny obieg dokumentów, 

- Urządzenie wielofunkcyjne, 

- Serwer + oprogramowanie, 

- Rozbudowa zabezpieczeń logistycznych 

126 550,00 

  

5. Inwestycje w rozdziale 75095 4 872,00   

5.1 Modernizacja dachu na budynku schroniska dla zwierząt 

w Konradowej - dotacja dla Gminy Nysa 

4 872,00   

6. Inwestycje w rozdziale 80104 2 940 000,00   

6.1 

Budowa przedszkola w Skoroszycach – etapowanie, 

dofinasowanie z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych  

2 400 000,00  2 000 000,00 

RFIL- 

przychody 

400 000,00 

budżet 

6.1.1 II Etap budowy przedszkola w Skoroszycach wraz  

z wyposażeniem 

500 000,00  500 000,00 

przychody 

6.2 Wykonanie ulepszeń budynku wraz z jego elewacją  

- przedszkole w Sidzinie  

40 000,00  40 000,00 

FS 

7. Inwestycje w rozdziale 90001 6 000,00   

7.1 Ochrona zasobów wodnych, polegających na 

gromadzeniu wód opadowych i roztopowych w miejscu 

ich powstania – dotacje celowe na realizację zadania 

 

6 000,00 

  

8. Inwestycje w rozdziale 90005 18 000,00   

8.1 Ochrona powietrza i klimatu poprzez dofinansowanie 

kosztów inwestycji związanych ze zmianą istniejącego 

źródła ogrzewania na paliwo stałe (ogrzew. proekolog.) 

 

 18 000,00 

  

9. Inwestycje w rozdziale 90015 20 000,00  20 000,00 

9.1 Sporządzenie dokumentacji projektowej oświetlenia 

ulicznego na ulicy Zbożowej 

w Skoroszycach 

 

20 000,00 

 20 000,00 

FS 

10. Inwestycje w rozdziale 92105 534 119,00   

10.1 Budowa wiaty wypoczynkowo – rekreacyjnej  

w m. Pniewie (w tym tablice pamiątkowo– informacyjne) 

dofinasowanie Euroregion Pradziad 70 000 

 

90 000,00 

  

10.2 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  

w Mroczkowej (w tym tablice pamiątkowo– 

informacyjne) dofinasowanie Euroregion Pradziad- 2023 

 

115 000,00 

  

10.3 

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej 

budowy świetlicy wiejskiej w Giełczycach 

 

47 119,00 

 16 119,00 

FS 

31 000,00 

Budżet gm. 

10.4 
Remont sali spotkań w świetlicy wiejskiej 

w m. Czarnolas poprzez jej gruntowną modernizację 

dofinasowanie PROW 

 

250 000,00 

 67 057,00 

PROW 

182 943,00 

Budżet gm. 

10.5 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy  

w Makowicach (brukowanie terenu) 

32 000,00  32 000,00 

FS 

11. Inwestycje w rozdziale 92120 46 000,00   

11.1 
Budowa postumentu pod figurę Św. Jana Nepomucena  

(lok.: ul Powstańców Śl. 17) 

dofinasowanie Powiat Nysa  

 

46 000,00 

 23 000,00  

SP Nysa 

23 000,00 

Budżet gm. 

12. Inwestycje w rozdziale 92601 787 139,00   

12.1 Przebudowa gminnego obiektu kultury  

i sportu w Skoroszycach wraz z zagospodarowaniem 

terenów przyległych -dofinasowanie PROW (2023) 

 

750 000,00 

  

12.2 Modernizacja budynku szatni na boisku sportowych  

w Chróścinie  

37 139,00  37 139,00 

FS 

13. Inwestycje w rozdziale 85219 30 000,00   

13.1 Zakup serwera - jednostka GOPS 30 000,00   

14. Inwestycje w rozdziale 90017 177 000,00   

14.1 Modernizacja instalacji elektrycznej oraz elektronicznej 

ciągu technologicznego oczyszczalni ścieków  

w Skoroszycach wraz z systemem tranzytu ścieków do 

oczyszczalni (dotacja) 

 

97 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 2542



14.2 

Wymiana ogrzewania w Zakładzie Oczyszczania  

i Wodociągów 

 80 000,00  Budżet gminy 

40 000,00 

Dotacja 

WFOŚiGW 

40 000,00 

15. Inwestycje w rozdziale 92120 114 000,00   

15.1 Podróż przez Euroregion Pradziad (Kościółek w Polu – 

Sidzina) 

dofinasowanie Euroregion Pradziad- 2023 

114 000,00   

16. Inwestycje w rozdziale 80148 18 148,00   

16,1 Zakup pieca konwekcyjno–parowego multifunkcyjnego 

wraz z podstawą 

18 148,00   

Razem wydatki inwestycyjne 10 023 078,00 1 350 000,00  

Informacje uzupełniające: Jednostką organizacyjną realizującą programy lub koordynującą ich wykonanie jest Urząd Gminy 

Skoroszyce. 

Występujące rozdziały budżetowe w niniejszym załączniku zalicza się do rozdziałów usługowych  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 2542



Załącznik nr 5  

do uchwały nr XXXV/287/2022 

Rady Gminy Skoroszyce 

z dnia 23 września 2022 r. 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na rok 2022      

w złotych 

Lp. Treść Zakład Oczyszczania i Wodociągów Razem 

1. 2. 3. 4. 

I. Przychody ogółem: 1 494 000,00 1 494 000,00 

 

Razem wpływy: 

z tego: 

a) pozostałe przychody 

1 494 000,00 

 

1 494 000,00 

1 494 000,00 

 

1 494 000,00 

II. Stan środków obrotowych na początek roku: 170 000,00 170 000,00 

III. Razem (I + II ) 1 664 000,00 1 664 000,00 

IV. 

 Wydatki ogółem 

- wydatki bieżące 

 w tym: wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

1 564 000,00 1 564 000,00 

1 564 000,00 1 564 000,00 

 965 000,00  965 000,00 

V. Stan środków obrotowych na koniec roku 100 000,00 100 000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 2542


		2022-09-27T12:13:02+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




